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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: LETRAS/PPGL - RECIFE - DOUTORADO
Edital: Letras DO - Edital 01/2023 - Edital de Seleção e Admissão 2024 - PPGL

Homologação das inscrições
Número de Inscrição Nome Resultado Situação
6000008691 AÍLLA CERES SANTOS NUNES APROVADO CLASSIFICADO
6000008486 AMANDA SILVA FALCÃO DA COSTA APROVADO CLASSIFICADO
6000008601 ANA BEATRIZ FREIRE DE ALMEIDA APROVADO CLASSIFICADO
6000008739 ANA GABRIELLA MELO RIBEIRO AIRES APROVADO CLASSIFICADO
6000008596 CARLA DRIELLY COSTA SANTANA APROVADO CLASSIFICADO
6000008396 DALVA PATRICIA DE ALENCAR APROVADO CLASSIFICADO
6000008729 ELISABETH FROMENTOUX BRAGA APROVADO CLASSIFICADO
6000008559 FERNANDA ESTIMA BORBA APROVADO CLASSIFICADO
6000008468 FRANCISCO HEITOR PIMENTA PATRICIO APROVADO CLASSIFICADO
6000008694 GEORGE ANTÔNIO NOGUEIRA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000008585 GIOVANA LASALVIA TELES APROVADO CLASSIFICADO
6000008673 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000008622 GUTEMBERG LIMA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000008457 HAYMONE LEAL FERREIRA NETO APROVADO CLASSIFICADO
6000008591 ISABELA LAPA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000008561 IVON RABELO RODRIGUES APROVADO CLASSIFICADO
6000008530 JEREMIAS LUCAS TAVARES APROVADO CLASSIFICADO
6000008639 JOAO PAULO MUNIZ DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000008695 JOHNNY GLAYDSON DOS SANTOS TAVARES APROVADO CLASSIFICADO
6000008641 JOSÉ ANTONIO SANTOS DE OLIVEIRA APROVADO CLASSIFICADO
6000008686 LAYSE DA COSTA SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
6000008659 LUIZ CARLOS DE BARROS SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000008187 LUIZ FELIPE VERÇOSA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000008298 MARIA CAROLINA FERNANDES MORAIS APROVADO CLASSIFICADO
6000008378 MIRELLA SILVA BARBOSA APROVADO CLASSIFICADO
6000008737 MIRIÃ ALEXANDRE DE PAULA APROVADO CLASSIFICADO
6000008569 PATRÍCIA KELLY DA SILVA LOBO APROVADO CLASSIFICADO
6000008471 PEDRO AURÉLIO TENÓRIO SOBRAL APROVADO CLASSIFICADO
6000008577 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SIMÕES APROVADO CLASSIFICADO
6000008495 RAFAELA ESPINDOLA SIQUEIRA APROVADO CLASSIFICADO
6000008246 RAUL DA ROCHA COLAÇO APROVADO CLASSIFICADO
6000008560 RICARDO ALVES DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000008295 ROBERTA MOURA CAVALCANTI APROVADO CLASSIFICADO
6000008735 STEPHANE ALVES DE ALBUQUERQUE APROVADO CLASSIFICADO
6000008617 TALLIANDRE MATOS DA SILVA PEREIRA APROVADO CLASSIFICADO
6000008607 THOMAZ DE AQUINO LOPES DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000008573 VALDICIO ALMEIDA DE OLIVEIRA APROVADO CLASSIFICADO
6000008707 VITOR EMMANUELL PINHEIRO DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000008383 ADNAID MOURA RUFINO REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000008590 CARLOS ALBERTO DE MOURA CAVALCANTI REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000008552 CLAUDETE SANTANA DE ASSIS REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000008678 FERNANDO JOSÉ IVO DA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
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6000008502 FLAVIO DE ALENCAR MATOS JUNIOR REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000008500 GABRIEL GOMES DE MELO REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000008418 MÁRCIO LIMA BARROS DA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000008736 NATÁLIA ARAÚJO SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000008730 RAÍSSA DE FRANÇA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000008478 REBECA DE JESUS MONTEIRO DIAS MOURA REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000008658 REGINA CELLY CIRIACO DE MELO MATIAS REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000008343 RINGO STAR DE HOLANDA CAVALCANTE REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000008702 YASMIN MARIA MACEDO TORRES GALINDO REPROVADO DESCLASSIFICADO

Prova de conhecimento
Número de Inscrição Nome Nota Situação
6000008729 ELISABETH FROMENTOUX BRAGA 9.58 CLASSIFICADO
6000008739 ANA GABRIELLA MELO RIBEIRO AIRES 9.5 CLASSIFICADO
6000008591 ISABELA LAPA SILVA 9.33 CLASSIFICADO
6000008298 MARIA CAROLINA FERNANDES MORAIS 9.33 CLASSIFICADO
6000008577 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SIMÕES 9.33 CLASSIFICADO
6000008457 HAYMONE LEAL FERREIRA NETO 9.16 CLASSIFICADO
6000008694 GEORGE ANTÔNIO NOGUEIRA DA SILVA 8.75 CLASSIFICADO
6000008639 JOAO PAULO MUNIZ DA SILVA 8.7 CLASSIFICADO
6000008561 IVON RABELO RODRIGUES 8.66 CLASSIFICADO
6000008641 JOSÉ ANTONIO SANTOS DE OLIVEIRA 8.25 CLASSIFICADO
6000008617 TALLIANDRE MATOS DA SILVA PEREIRA 8.25 CLASSIFICADO
6000008695 JOHNNY GLAYDSON DOS SANTOS TAVARES 8.16 CLASSIFICADO
6000008573 VALDICIO ALMEIDA DE OLIVEIRA 8.0 CLASSIFICADO
6000008187 LUIZ FELIPE VERÇOSA DA SILVA 7.91 CLASSIFICADO
6000008486 AMANDA SILVA FALCÃO DA COSTA 7.83 CLASSIFICADO
6000008622 GUTEMBERG LIMA DA SILVA 7.83 CLASSIFICADO
6000008585 GIOVANA LASALVIA TELES 7.66 CLASSIFICADO
6000008378 MIRELLA SILVA BARBOSA 7.66 CLASSIFICADO
6000008468 FRANCISCO HEITOR PIMENTA PATRICIO 7.58 CLASSIFICADO
6000008673 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 7.5 CLASSIFICADO
6000008569 PATRÍCIA KELLY DA SILVA LOBO 7.5 CLASSIFICADO
6000008686 LAYSE DA COSTA SANTOS 7.0 CLASSIFICADO
6000008659 LUIZ CARLOS DE BARROS SILVA 7.0 CLASSIFICADO
6000008246 RAUL DA ROCHA COLAÇO 7.0 CLASSIFICADO
6000008607 THOMAZ DE AQUINO LOPES DA SILVA 5.91 DESCLASSIFICADO
6000008735 STEPHANE ALVES DE ALBUQUERQUE 5.66 DESCLASSIFICADO
6000008707 VITOR EMMANUELL PINHEIRO DA SILVA 5.66 DESCLASSIFICADO
6000008559 FERNANDA ESTIMA BORBA 5.33 DESCLASSIFICADO
6000008737 MIRIÃ ALEXANDRE DE PAULA 5.33 DESCLASSIFICADO
6000008530 JEREMIAS LUCAS TAVARES 4.83 DESCLASSIFICADO
6000008560 RICARDO ALVES DA SILVA 4.83 DESCLASSIFICADO
6000008471 PEDRO AURÉLIO TENÓRIO SOBRAL 4.66 DESCLASSIFICADO
6000008295 ROBERTA MOURA CAVALCANTI 4.66 DESCLASSIFICADO
6000008601 ANA BEATRIZ FREIRE DE ALMEIDA 4.26 DESCLASSIFICADO
6000008495 RAFAELA ESPINDOLA SIQUEIRA 4.0 DESCLASSIFICADO
6000008691 AÍLLA CERES SANTOS NUNES 3.0 DESCLASSIFICADO
6000008596 CARLA DRIELLY COSTA SANTANA 0.0 DESCLASSIFICADO
6000008396 DALVA PATRICIA DE ALENCAR 0.0 DESCLASSIFICADO

Análise do projeto de pesquisa
Número de Inscrição Nome Nota Situação
6000008729 ELISABETH FROMENTOUX BRAGA 9.5 CLASSIFICADO
6000008591 ISABELA LAPA SILVA 9.16 CLASSIFICADO
6000008639 JOAO PAULO MUNIZ DA SILVA 8.93 CLASSIFICADO
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6000008673 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 8.63 CLASSIFICADO
6000008686 LAYSE DA COSTA SANTOS 8.5 CLASSIFICADO
6000008298 MARIA CAROLINA FERNANDES MORAIS 8.5 CLASSIFICADO
6000008659 LUIZ CARLOS DE BARROS SILVA 8.33 CLASSIFICADO
6000008246 RAUL DA ROCHA COLAÇO 8.33 CLASSIFICADO
6000008468 FRANCISCO HEITOR PIMENTA PATRICIO 7.83 CLASSIFICADO
6000008561 IVON RABELO RODRIGUES 7.8 CLASSIFICADO
6000008695 JOHNNY GLAYDSON DOS SANTOS TAVARES 7.5 CLASSIFICADO
6000008622 GUTEMBERG LIMA DA SILVA 7.4 CLASSIFICADO
6000008569 PATRÍCIA KELLY DA SILVA LOBO 7.2 CLASSIFICADO
6000008641 JOSÉ ANTONIO SANTOS DE OLIVEIRA 7.16 CLASSIFICADO
6000008577 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SIMÕES 7.16 CLASSIFICADO
6000008187 LUIZ FELIPE VERÇOSA DA SILVA 7.0 CLASSIFICADO
6000008573 VALDICIO ALMEIDA DE OLIVEIRA 7.0 CLASSIFICADO
6000008617 TALLIANDRE MATOS DA SILVA PEREIRA 5.83 DESCLASSIFICADO
6000008457 HAYMONE LEAL FERREIRA NETO 5.66 DESCLASSIFICADO
6000008486 AMANDA SILVA FALCÃO DA COSTA 5.5 DESCLASSIFICADO
6000008739 ANA GABRIELLA MELO RIBEIRO AIRES 5.5 DESCLASSIFICADO
6000008694 GEORGE ANTÔNIO NOGUEIRA DA SILVA 5.5 DESCLASSIFICADO
6000008585 GIOVANA LASALVIA TELES 5.5 DESCLASSIFICADO
6000008378 MIRELLA SILVA BARBOSA 5.26 DESCLASSIFICADO
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